
• Q U E I J O S  C O M  S A B O R  E  T E C N O L O G I A •

P R E C I S A  D E  A L G U M
P R O D U T O  E S P E C Í F I C O ?

nós fazemos
sob medida

Entre em contato
com a gente e faça
seu orçamento.
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mussarela
Queijo mussarela Jammy em
barra com excelente fatiamento
e filamento.

A vácuo em formato retangular
com aproximadamente 3Kg.

Válido por 180 dias*
*Produto fechado

provolone
Queijo provolone peça inteira

Barra de aprox. 5Kg

Válido por 180 dias*
*Produto fechado

manteiga
Manteiga Jammy,
comum sem sal

Bloco de aprox. 5Kg
Deve ser pesado na presença
do consumidor

Válido por 180 dias*
*Produto fechado
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molho
Mistura Láctea Cremosa
com Cheddar
• Intenso • Suave

Bisnaga de 1Kg

Válido por 120 dias*
*Produto fechado

queijo
processado
Pastoso e Encorpado
• Intenso • Suave

Bisnaga de 1Kg

Válido por 120 dias*
*Produto fechado

barra
e fatiado
Sabor exclusivo de cheddar
com textura macia.
• Intenso • Suave

Barra aprox. 2Kg
Fatiado aprox. 1Kg

Válido por 120 dias*
*Produto fechado
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REQUEIJAMMY
Queijo consistente
tipo requeijão,

Bisnaga de 1Kg ou 5Kg

Válido por 120 dias*
*Produto fechado

RICOTA
PROCESSADA
Ricota cremosa e consistente

Bisnaga de 1Kg ou 5Kg

Válido por 120 dias*
*Produto fechado

GORGOJAMMY
Queijo processado com
gorgonzola cremoso

Bisnaga de 1Kg

Válido por 120 dias*
*Produto fechado
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produtos

Nomenclatura do Produto peso por
unidade

unidade
por caixa

Mussarela

Queijo Processado com Gorgonzola

Queijo Processado com Cheddar Suave

Queijo Processado com Cheddarjammy Intenso

Queijo Processado com Cheddar JJ em Barra

Queijo Processado com Cheddar JJ Fatiado

Molho com Cheddarjammy Intenso

Molho com Cheddarjammy Suave

Queijo Processado Requeijammy

Queijo Processado Requeijammy

Manteiga

Queijo Ricota Processado

Queijo Provolone

Aprox. 3 kg

1 kg

1 kg

1 kg

Aprox. 2 kg

Aprox. 2 kg

1 kg

1 kg

1 kg

5 kg

5 kg

1 kg

Aprox. 5 kg

6

6

6

6

3

8

6

6

6

4

1

6

1

180 Dias

120 Dias

120 Dias

120 Dias

120 Dias

90 Dias

120 Dias

120 Dias

120 Dias

120 Dias

180 Dias

90 Dias

180 Dias

validade
do produto

*Produto Fechado
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Rua Mamoré, 355 - Bom Retiro
São Paulo - SP - CEP: 01128-020

gvinah.com.br

+55 (11) 3566-8888

+55 (11) 97491-5962

Acesse nosso site
para saber mais


